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MINISTERSTVO SKOLSTVI,

fondvCR EVROPSKA UNIE

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

MLADEZE A TELOVYCHOWVY

OP Vzdélavani %
pro Konkurenceschopnost

jméno typ SS/ misto pGsobeni obor mail
mimobrnénsti 1|/Dag Hruby G v Jevicku Ma hruby@gymjev.cz
2|doc. RNDr. Zdenék Botek, CSc. |feditel, G v Uherském Hradisti Informatika |botek@guh.cz
3/Roman Machain G Kyjov Ma romachain@centrum.cz
4|0ndrej Levak Odb $kola v Jihlavé, G Dacice Ma ondra.levak@seznam.cz
5/Milo$ Bukacek Gymnazium Nové Mésto na Moravé MaZe bukacek@email.cz
partnerské Skoly projektu 6|Eva Mikuskova G Biskupskeé, Brno MaChe
7|Henc Marek G Biskupské, Brno FYZ, MAT |marek.henc@bigy.cz
8|Koukal Pavel G Biskupské, Brno FYZ, CHE |pavel.koukal@bigy.cz
9/Masa Vojtéch G Biskupské, Brno BIO, INF vojtech.masa@bigy.cz
10| Petr Krupka Gymnazium Recgkovice MaChe
11|Jifi Herman Gymnazium Brno, tfida Kapitdna Jarode 14 |Ma
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